1039 1040
自
動
車
型
用
小
物

出荷日
Delivery 3
注文例
Order 型式 － L － S
DTCA  50 － 300 － 100
Price
価格注文例
Order 型式
TGF 30
出荷日
Delivery 3
在 庫 品 翌日出荷　P.39
注文例
Order
出荷日
Delivery
Price
価格
型式 － L
BSE　80 － 70
BST　60 － 43
●BSE
ご希望によりPM6：00迄、当日出荷受付致します。
●BST
3
BSTのL100以下でL寸10mm単位指定はBSEをご利用ください。
Price
価格
E3本以上で１明細行当たり一律2,160円
D P.40800円/1本ストーク A 翌日出荷 PM 6:00迄
ご注文締切
Price
価格
Q数量スライド価格 （E1円未満切り捨て） P.39
E表示数量超えはWOSにてご確認ください。
数量区分 標準対応 個別対応
大口
数　量 1～9 10～19 20～29 30～50 51～
値引率 基準単価 5% 10% 15% お見積り
Q数量スライド価格 （E1円未満切り捨て） P.39
E表示数量超えはWOSにてご確認ください。
数量区分 標準対応 個別対応
大口
数　量 1～9 10～19 20～29 30～50 51～
値引率 基準単価 5% 10% 15% お見積り
E3本以上で１明細行当たり一律2,160円
D P.40800円/1本ストーク A 翌日出荷 PM 6:00迄
ご注文締切
Alterations Code Spec. ￥/1Code
LC
全長変更
Lmin＜LC＜Lmax
指定1mm単位
200
MC
タップ加工
200
D 13 16 20 25 32
M 8 8 10 12 16
ℓ 2×M
LC
L
M
注文例
Order
出荷日
Delivery
Alterations
追加工
3
型式 － L － S
LCP 20 － 250 － 25
型式 － L（LC）－ S －（MC）
LCP 20 － LC248 － 25 － MC
EストークAは3本以上で１明細行当たり一律2,160円
D P.40800円/1本
1,600円/1本
ストーク A 翌日出荷
ストーク T 当日出荷
PM 6:00迄
正午迄
ご注文締切